Ne ad conscriptionem vel inquisitionem compareant a nullo se instigatos fuisse dicunt.

¹⁵ *Folium 60, quod postea insertum est, subiunximus descriptioni totius Vaivodatus Breztovác, post f. 62.*

Andreas Labos, tricesimator Vörösmartonensis

manu propria

Franciscus Pavich, iudex nobilium Comitatus Baranyavarensis

manu propria

/f. 62v/

/f. 60r/

Specificatio

eorundem pagorum quos quivis decurio sub vaivodatu Breztovacz sub se habet.

Decurio Novak Harombassa habet pagos:

Orlovacz

Kunyik

Pazkovczi

Coprivnicza

Raszna

Csecsevacz

Sznigovich

Summa: 7 pagos

Decurio Nicola Csancsar habet pagos:

Vilich

Borich

Pavlovczi

Desevczi

Summa: 4 pagos

Decurio Miho Csonka habet pagos:

Novoszelo

Szaberse

Murkovczi

Breztovácz

Dolacz

Summa: 5 pagos

/f. 60v/

Decurio vel knezius Radivoj Radusinovich:

Vucsjak

Oblakovacz

Summa: 2 pagos

Decurio Fano Mikulich:

Kunovczi

Ugarczi

Goloberczi

Stitnyik

Hemovczi

Summa: 5 pagos

Decurio Marian Andrich:

Daranovczi

Szakorenye

Gucsani

Ivandol

Summa: 4 pagos

Decurio et vexilifer Miho Szasztavnick:

Bergyani

Szverzi Gatye

Pernicz

Jakuplia

Skenderovczi

Lippa

Summa: 6 pagos

Sunt itaque in Vaivodatu Breztovacz sub 7 decurionibus 33 pagi.

/f. 61r/

/f. 61v/

/f. 63r/

/f. 63v/

/f. 64r/

Inquisitio in Vaivodatu Kaptol

Comparuerunt decuriones sive knezii Matho Pismissevich, aetatis suae 35, knez Sznigurich, 60 annorum, qui iuramentaliter sunt examinati. Non minus erant ex quolibet vaivodatui huic subiacenti pago seniores cuiusvis pagi distinctim etiam iuramentaliter examinati, qui ad punctum inquisitionis

primum pro rurali oeconomia exercenda suorum fundorum quantitatem et qualitatem vigore adiacentis conscriptionis pluribus remonstrant.

Incolae ferme omnes etiam tempore Turcarum pagos sub hoc vaivodatu existentes inhabitabant, quare quivis priores suos fundos possidet.

Advenae autem habent fundos Turcicos, quos ipsimet inter se aequaliter distribuerunt. Nullus vero eorum hactenus aliquem /f. 64v/ censum annualem praestitit. Ad punctum inquisitionis

secundum referunt decuriones et seniores pagorum unanimiter quod tempore domini administratoris Nágy sub iurisdictione et iustitiae administratione domini pro tunc praefecti Szemblak fuerint, circiter a quatuor autem annis ex mandato excellentissimi domini generalis a Starnbergh tantum a dominis commendantibus Posegae dependent, sub quibus¹⁶ et sub domino Szemblak, incolae pagorum sub hoc vaivodatu existentes nullus se aliquam in iustitiae administratione iniuriam, arestum aut mulctam subivisse refert. Ad punctum inquisitionis